
 

 

 
 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 
 

 
 



VISTO l’art.5 del CCDI in cui vengono ripartite le somme secondo il seguente quadro 
economico:

VISTO il  D.D.S.  n.2322  del  22/11/2018  imp.11  con  il  quale  vengono  impegnate  le 
somme relative al Famp 2018  successivamente riaccertate con l’imp.12 per la 
quota da imputare all’anno 2018;

VISTO il D.D. n.128 del 27/02/2019 con il quale si è provveduto al riaccertamento  
ordinario dei residui passivi per l’anno 2018;

PRESO ATTO che  sulla  base  della  elaborazione  su  Geper-Uni  risulta  complessivamente  da 
corrispondere all’Isp.Sup.for.le Marino Vincenzo €. 810,84;

CONSIDERATO che la somma relativa agli oneri sociali sull’importo di €. 810,84 ammonta  sul 
capitolo 150032 ad €. 196,22;

RITENUTO di liquidare la somma di €. 810,84 spettante per la corresponsione della indennità 
di Tutela e Vigilanza anno 2018 e le somme relative agli oneri sociali correlati;

DECRETA

Articolo 1. In favore dell’Isp.Sup.For.le Marino Vincenzo,  è disposta la liquidazione a valere 
sul  capitolo  150011  il  D.D.S.  n.2322 del  22/11/2018 imp.11  successivamente 
riaccertato con imp.12 [codice gestionale 1.01.01.01.004] la somma di €. 810,84 
per l’indennità di Tutela e Vigilanza anno 2018;
La somma al lordo di 810,84  è così composta:
€. 436,30 netto da corrispondere al personale del CFRS;

                 €. 374,54 ritenute di legge come da prospetto allegato al presente provvedimento 
di cui costituisce parte integrante;

Articolo 2. E'  disposta  la  liquidazione  a  valere  sul  capitolo  150032  D.D.S.  n.2558  del 
07/12/2018 riaccertato con imp.10   [codice gestionale 1.01.02.01.001] la somma 
di €. 196,22  quali oneri sociali a carico del datore di lavoro;

 Articolo 3. Per far fronte al pagamento delle somme di cui agli articoli 1 e 2 del presente 
decreto è autorizzata l’emissione dei relativi mandati di pagamento.

TURNAZIONE
TUTELA E VIGILANZA
ARAN
TOTALE RISORSE AGGIUNTIVE

SOMME DA RIPARTIRE PER PDL

SPESE COMUNI RIPARTITE IN 
PROPORZIONE TRA GLI UFFICI 
CENTRALI E PERIFERICI PARI AL 
2,86

SOMME DA RIPARTIRE PER PDL

€ 1.400.000,00
€ 503.000,00
€ 70.000,00

€ 1.973.000,00

€ 3.041.998,25

€ 3.131.498,25

€ 89.500,00



Articolo 4. Il presente decreto sarà pubblicato ai sensi dell'art. 68 della l.r. 12 agosto 2014, n. 
21. 

Articolo 5. Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l’Assessorato 
regionale del territorio e dell’ambiente per il visto e la conseguente registrazione.

       

  

Ritenuta n. Descrizione Importo 
ritenuta

Capo Capitolo Articolo

1 IRPEF - RITENUTE DA 
VERSARSI
IN TESORERIA
DALL'AMMINISTRAZIONE
REGIONALE

303,19 6 1023 2

2 RITENUTE PER 
CONTRIBUTI DI
QUIESCENZA A CARICO
PERSONALE 
REGIONALE

71,35
17 3402 1

Palermo,lì 03/07/2019
  F.to

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 2
                    (MAURIZIO GUIDA)


